
nrizor. um-73754912015fiZARZĄDZENIE nr'.
PREZYDENTÅ MIÅSTÅ G IWICE

zdnia
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej przy
ul. Kozielskiej stanowiących własność miasta Gliwice obejmującej część działek nr 582,
592 i 540, obręb Nowe Miasto zabudowanych budynkiem sali sportowej wraz z zapleczem
socjalnym, łącznikiem i infrastrukturą techniczną i zawarcia z Górnośląską Agencją
Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach krótkoterminowej umowy
dzierżawy z przeznaczeniem na prowadzenie obiektu sportowego.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0
samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 z późn. zmianami), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1,
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.
2015.1774 z późn. zmianami

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

obejmującą część działek nr 582 o pow. 0,9310 ha (pow. całk. 1,0570 ha) KW nr
GL1G/00018020/2, nr 592 o pow. 0,0980 ha (pow. całk. 0,5976 ha), KW nr
GL1G/00018020/2 oraz nr 540 o pow. 0,0570 ha (pow. całk. 0,6581 ha), KW nr
GL1G/00047260/8, obręb Nowe Miasto zabudowanych budynkiem sali sportowej
wraz z zapleczem socjalnym, łącznikiem, oraz infrastrukturą techniczną i
urządzeniami uzbrojenia terenu zrealizowanymi w ramach inwestycji budowy ww.
sali na potrzeby inwestycji i zawrzeć krótkoterminową umowę dzierżawy z
Górnośląską Agencją Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach.
Przedmiotowe nieruchomości, o łącznej powierzchni dzierżawy 1,0860 ha
wydzíerżawia się na okres 3 lat w celu prowadzenia obiektu sportowego.

§ 2. Ustalić indywidualnie wysokość czynszu dzierżawnego za cały przedmiot dzierżawy
w łącznej kwocie 300,00 zł netto (słownie złotych: trzysta 00/100).

§ 3. Sporządzić i podać do wiadomości publicznej wykaz nr ÍŻŠH./ÅOÅŜ nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 niniejszego zarządzenia

§ 4. Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o wywieszeniu
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej
oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach
internetowych właściwego urzędu.

§5. Wykonanie _ zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„_asfí::":::=. - ¬°=_ U
///i„¬

.ntczaiiżik ‹`fyz1`zía¬`¬.i P¦. ' ' ,.;zo.'f.==
"¬ospoda.ñ<i üšerąchomościanii

=llr=ł=..=¿e-¬.-fi; Wysocka
2142.. ,wolf

mçgr _»\l*i<1r

M.'i__g zi nm 1'
2ł~~'›~

ia, llwm.



Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM- z dnia zawierający opis i warunki
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice i

wY|‹Az NR .Ŝ›.Í1Ę./2015
UM -737549/2015

wydzierżawienia

Oznaczenie nęgxilāiāiżgśęi O is nieruchomości P'rzeznaCzen'ie' za ošpooāşrtówani Füfma ÜZÍBFŻGWYnieruchomosci i p f"'eFUC|'l01Tł05Cf , 9 pi użytek gruntowy

Wysokość
opłat z tytulu
dzierżawyDJ

i Termin
wnoszenia

opłat
l 1 . 2 l 3 4 i s i 8 7 8

Dz. nr 582

KW nr
GL1G/00018020/2

Dz. nr 592

KW nr
GLIG/00018020/2

Dz. nr 540

KW nr
GL1G/00047260/8

Obręb:
Nowe Miasto

Pow. całk.:
1,0570 ha

Użytek: Bi

Pow. całk.:
0,5976 ha

Użytek: Bi

Pow. całk.:
0,0418 ha

l
Użytek: Bi

Nieruchomość poł. Tereny usług Czasowa Bezprzetargowa l
przy ul. Kozielskiej oświaty - , dzierżawa z (zawarcie nowej l

istniejące . przeznaczeniem , umowy)
terenu w celu i

. l poprawienia * l
l warunków
l zagospodarowa-

Zgodnie z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM
6127/14 z
20.05.2014r.

9.ni
nieruchomości
przylegiej i

W9
indywidualnej

, sali sportowej.

* * dzierżawy w
D _ . łącznej kwocie
na okres '
nie dłuższy + 23% VAT

, prowadzenia stawki czynszu
dzierżawnego za
cały przedmiot

Ľerzawa :-zoo oo zi/m-Ę

Płatne ,
miesięcznie do
20-go
każdego y
miesiąca. `

, , l niż 3 lata Z K ¦ I
UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od ............. ._ r. do .... ..
ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz
zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

.-zticzeinlił Wydziału
caospoaami iiiefwznßinołznnii ' i.-'wi

Aleksandra _gclgg / U|'„,1l.' i."'.iiżf'. .Ł-:JFi3ł'_=-Š
_ _Í Ef _ 'IJ 1AMr,r\ř}/

'- ','..'.- !f'='.w A' .--'
K I, -_:NHS JN'

19-11 mr/

*Ę

25. 12. _ IX

.... __ .
w inny sposób


